опублікованим 26.12.2011 в державному офіційному друкованому виданні з питань 

державних закупівель «Вісник державних закупівель» № 154 (600).  

2. За порушення, зазначене у пункті 1 цього рішення, накласти штраф на товариство з 

обмеженою відповідальністю «Карт Ойл ЛТД» у розмірі 13 000 000 (тринадцять мільйонів) 

гривень. 

3. За порушення, зазначене у пункті 1 цього рішення, накласти штраф на товариство з 

обмеженою відповідальністю «Промислові мастила» у розмірі 25 000 000 (двадцять п’ять 

мільйонів) гривень.»  

У своїй Заяві Заявник наводить обставини, які, на його думку, є істотними і не були 

відомі Антимонопольному комітету України на момент прийняття Рішення. 

2 

Заявник зазначає, що кожен учасник конкурсних торгів формує свою пропозицію,